— 1 —

泰安仲裁委员会文件

泰仲发〔2022〕6 号

关于公布泰安仲裁委员会
各县市区仲裁分会组成人员名单的通知

各仲裁分会、仲裁中心，各仲裁发展促进会，各有关单位：

因人员变动和工作需要，决定调整各县市区仲裁分会组成

人员，现将名单予以公布。

一、泰山区分会

主  任：朱晓亮  泰山区政府副区长、泰安市公安局泰山

                分局局长

副主任：张  力  泰山区司法局局长

        徐  燕  泰山区法院专职审委会委员

成  员：孟宪业  泰山区财政局副局长

        李建伟  泰山区发展和改革局副局长

— 2 —

        唐  超  泰山区住房和城乡建设局副局长

        高  红  泰山区循环经济发展中心主任

        张  振  泰山区司法局副科级干部

            王  弘  泰山区国有资产监督管理局副局长

            耿  斐  泰山区金融发展服务中心副主任

            陈广红  泰山区行政审批服务局二级主任科员

            王海峰  泰山区物业管理服务中心主任

            公衍生  泰山区自然资源局党组成员、区土地储

                    备和开发中心主任

            李深军  泰山区市场监督管理局党组成员、区消

                    费者权益保护中心主任

            王海珍  泰山区工商业联合会副主席

            张  申  泰山区司法局行政复议应诉科科长

            赵志远  泰山区仲裁发展促进会会长

分会下设办公室，张力同志兼任办公室主任，张振、张申、

赵志远同志任办公室副主任。

二、岱岳区分会

主  任：刘爱强  岱岳区政府副区长、泰安市公安局岱岳

                分局局长

副主任：李  泓  岱岳区法院副院长

            杨  涛  岱岳区司法局局长

成  员：岳郁巍  岱岳区工商业联合会副主席

— 3 —

        李动文  岱岳区司法局副局长

        张  伟  岱岳区市场监督管理局副局长

        张锦方  岱岳区住房和城乡建设局二级主任科员

        张海龙  岱岳区工业和信息化局副局长

        李丽萍  岱岳区国有资产监督管理局副局长

        戚秀华  岱岳区国库集中支付中心副主任

        李  强  泰安市交警支队岱岳区大队教导员

        赵永军  岱岳区土地勘测服务中心主任

        龚  科  大汶口工业园社会事业局综合科科长

        张  斌  岱岳经济开发区综合管理部部长

        朱兆瑞  岱岳区仲裁发展促进会会长

分会下设办公室，杨涛同志兼任办公室主任，朱兆瑞同志

兼任办公室副主任。

三、新泰分会

主  任：王洪亮  新泰市政府副市长、新泰市公安局局长

副主任：张  勇  新泰市法院党组副书记

        王永国  新泰市司法局局长、新泰市法律顾问协

                会会长

成  员：王泮良  新泰市司法局副局长

        张  东  新泰市财政局副局长新泰市自然资源和

                规划局副局长

        张圣银  新泰市住房和城乡建设局副局长

— 4 —

        王  栋  新泰市市场监督管理局副局长

        褚成言  新泰市工业和信息化局党组成员、市工

                业技术改造服务中心主任

        王  然  新泰市国有资产运营中心副主任

        李丛峰  新泰市金融发展服务中心副主任

        安立臣  新泰市交警大队副大队长

        李  涛  新泰市公路事业发展中心副主任

        李  云  新泰市工商业联合会副主席、秘书长

        娄  锐  新泰市法律顾问协会副秘书长

分会下设办公室，王永国同志兼任办公室主任，娄锐同志

兼任办公室副主任。

四、肥城分会

主  任：田茂金  肥城市政府副市长、肥城市公安局局长

副主任：刘  舜  肥城市司法局局长

        周  东  肥城市法院副院长

成  员：刘俊丽  肥城市司法局一级主任科员

            尹逊东  肥城市财政局（市地方金融监督管理局）

                    党组成员

        张新军  肥城市住房和城乡建设局副局长

        张世青  肥城市测绘地理信息中心副主任

        孟庆利  肥城市市场监督管理局副局长

        武俊涛  肥城市工业和信息化局党组成员、市工

                业发展促进中心党支部书记

— 5 —

        贾  强  肥城市交警大队法制中队中队长

        王秉勇  肥城市城投集团副总经理

        张风辉  肥城市国有资产运营中心副主任

        张期磊  肥城市财政局四级主任科员

        王  萍  肥城市工商业联合会二级主任科员

        汪  涛  肥城仲裁发展促进会副会长

分会下设办公室，刘俊丽同志兼任办公室主任，汪涛同志

兼任办公室副主任。

五、宁阳分会

主  任：赵  磊  宁阳县政府副县长、宁阳县公安局局长

副主任：王俊杰  宁阳县法院副院长

        赵立勇  宁阳县司法局四级调研员

成  员：高立挺  宁阳县工商业联合会副主席

        许  魁  宁阳县服务业发展中心主任

朱海龙  宁阳县国土资源执法监察大队副大队长

        薛海涛  宁阳县外派劳务服务中心主任

        马志浩  宁阳县贸促会副主任

        满晓君  宁阳县工业经济发展服务中心主任

        濮  华  宁阳县财政局党组成员

        陈  刚  宁阳县金融发展服务中心副主任

        李  谦  宁阳县国有资产运营中心党委委员

        王统岗  宁阳县市场监督管理局党组成员

— 6 —

        赵海燕  宁阳县住房和城乡建设局四级主任科员

        陈树立  中国人民银行宁阳县支行副行长

        张  勇  宁阳县交警大队副局级侦查员

        刘新杰  宁阳经济开发区党工委委员、县交警大

                队教导员

        张  健  宁阳县高新区管委会副主任

分会下设办公室，赵立勇同志兼任办公室主任，张延国同

志兼任办公室副主任。

六、东平分会

主  任：史  鑫  东平县政府副县长、东平县公安局局长

副主任：李振兴  东平县司法局局长

        李  炎  东平县法院副院长

成  员：陈  峰  东平县工业和信息化局二级主任科员

        孟昭兴  东平县司法局副局长

        冯  剑  东平县财政局副局长

        展  忠  东平县自然资源和规划局纪检组长

        朱东升  东平县工程建设指导服务中心主任

        陈兆成  东平县商务局副局长

        赵鹏飞  东平县市场监督管理局副局长

        张茂进  东平经济开发区管委会副主任

        姜建华  东平临港经济区发展服务中心副主任

        王广胜  东平县工商业联合会副主席

— 7 —

        陈雪梅  东平县国有资产运营中心副主任

        张革新  东平县金融发展服务中心副主任

        马春明  东平县房产管理服务中心副主任

        陈功民  东平县交警大队教导员

        张  强  东平县财金集团副总经理

        刘文丽  东平县司法局律师公证和法律援助工作科科长

        栗宜勇  东平县公证处主任

        王鲁平  东平县仲裁发展促进会会长

分会下设办公室，孟昭兴同志兼任办公室主任，王鲁平、

刘文丽同志兼任办公室副主任。

七、高新区分会

主  任：刘振华  泰安高新区党工委委员、社会事务服务

                中心主任

副主任：周  辉  泰安高新区法院院长

        高  峰  泰安市司法局开发区分局局长

成  员：王  浩  泰安高新区财政财务管理部副部长

        康凤强  泰安高新区经济发展部副部长

        张世勇  泰安高新区建设管理部副部长

        王以杰  泰安高新区行政审批服务部副部长

        朱利坤  泰安市市场监管局高新区分局副局长

        曹允星  泰安高新区土地储备中心副主任

        王  勇  泰安高新区法院副院长

— 8 —

        杨  波  泰安市司法局开发区分局副局长

        王正平  泰安市交警支队高新区大队副大队长

        张红伟  泰安仲裁委员会仲裁员

        王  征  泰安高新区仲裁发展促进会会长

分会下设办公室，高峰同志兼任办公室主任，杨波、王征

同志兼任办公室副主任。

泰安仲裁委员会

2022 年 5 月 6 日

泰安仲裁委员会办公室                    2022 年 5 月 6 日印发